
Tabela 1: Pagesat Janar    2021

Vlerat janë në Euro.

Gjithsejt 

Pagesat Qeveria Lokale Paga

Mallra dhe 

shërbime

Shpenzime 

komunale

Subvencione 

dhe Transfere

Shpenzime 

Kapitale Arsimi Paga

Mallra dhe 

shërbime

Shpenzime 

komunale

Subvencio

ne dhe 

Transfere

Shpenzime 

Kapitale Shëndetësia Paga

Mallra dhe 

shërbime

Shpenzime 

komunale

Subvencione 

dhe 

Transfere

Shpenzime 

Kapitale

2021  Janar 675,792.52       83,404.93               83,404.93         -                   -                 -                  -                      502,370.71     502,370.71 -                   -                  -              -                90,016.88       90,016.88       -                   -                -                -                

-                    

-                    

Gjithsej 2021 675,792.52       83,404.93               83,404.93         -                   -                 -                  -                      502,370.71     502,370.71  -                   -                  -             -                90,016.88       90,016.88       -                   -                -                -                


